
令和 4 年 4 月 5 日 

 

特別養護老人ホーム彩美苑、新型コロナウイルスについてのお知らせ 

 

神奈川県海老名市の特別養護老人ホーム彩美苑におきまして、4 月 3 日（日）、高齢者施

設従業者に対する PCR 検査実施事業の定期検査にて、職員 1 名に新型コロナウイルス陽性

者が確認されました。 

県庁及び保健所、嘱託医に指示を仰ぎながら感染拡大防止に全力で努めて参ります。 

今後も、ご利用者様、職員の健康観察に努め、感染拡大防止に細心の注意を払いながら、

事業所の運営を継続させていただきます。 

今後におきまして進展がございましたら、ホームページ上にて随時ご報告させていただ

きます。 

皆様には大変ご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。 

 

 

社会福祉法人あすか福祉会 

理事長 素 花 源 之 

 


